
. 

 

 

 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

www.istitutoguala.it 
Posta elettronica certificata :segreteria@pec.istitutoguala.it 

 

Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 
Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 0172/4171167 – e-mail: segreteria.itc@istitutoguala.it 
Codice fiscale 91022900046 

 

 

Prot. Data ( vedi segnatura) 

              Protocollo ( vedi segnatura) 
 

 
Oggetto: Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  

               e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – “Competenze di base”.  

               Codice Nazionale: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-45 

DECRETO NOMINA ESPERTO ESTERNO  PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 10.2.2A - 

FSEPON- PI – 2017 – 45 – COMPETENZE DI BASE, MODULO “ MATEMATICA NO PROBLEM”. 

 

CUP J75B17000050007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la nota MIUR Prot. AOODGEFID/203 del 10/01/2018 con la quale l’Istituto è stato autorizzato ad attuare il 

progetto Codice 10.2.2A - FSEPON- PI – 2017 – 45  :  

VISTA la formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto Prot. n. 296/ VI.02 del 08/02/2018  

RECEPITE le linee guida relative ai Fondi Strutturali Europei ( FSE ); 

CONSIDERATO che  sarà avviato il modulo : “ MATEMATICA NO PROBLEM” ;   

VISTI  i criteri per la selezione delle figure professionali approvati dal Consiglio d’Istituto ;  

VISTA  la Determina Dirigenziale ( prot. 2765 del 20/05/2019  ) con la quale si avviava procedura interna per la 

selezione delle figure professionali di Esperto e Tutor; 

VISTO l’Avviso (Prot. 2797 del 21/05/2019) per la selezione della figura professionale di ESPERTO; 

CONSIDERATO che nessuna candidatura è stata proposta e che si è pertanto avviata procedura selettiva mediante 

pubblico Avviso tra il personale esterno alla Istituzione Scolastica ( Prot. 3099 del 03/06/2019) ;  

VISTA l’istanza presentata dal Dott. BERTOLA Gianluca ( Prot. 3272 del 10/06/2019); 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica si è riservata di assegnare l’incarico anche in presenza di una sola 

candidatura, purchè valida; 

VISTA la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature ( Prot. 3353 del 17/06/2019); 

DATO ATTO del verbale prodotto dalla suddetta Commissione ( Prot. 3430 del 19/06/2019)  

DATO il provvedimento dirigenziale di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di Tutor ( Prot. 3447 del 20/06/19 ); 

CONSIDERATO l’inutile decorso del termine previsto per proporre impugnazione avverso il suddetto provvedimento; 

DATO il Provvedimento di Aggiudicazione definitiva ( prot. 3563 del 27/06/2019). 

 

Tutto ciò visto, recepito e considerato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA 

il conferimento dell’incarico di ESPERTO per l’attuazione del modulo “Matematica No Problem” afferente al Progetto 

codice 10.2.2A - FSEPON- PI – 2017 – 45  al Dott. BERTOLA Gianluca, con il quale sarà stipulato contratto di 

prestazione d’opera intellettuale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Francesca SCARFI’ 

                                                                                                                           Firmato digitalmente. 

 


		2019-07-01T11:40:09+0200
	Francesca Scarfì




